

Nr 300.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa ändringar med avseende å statens engagemang i Wermlands Enskilda Bank Aktiebolag.

(Bankoutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 288, medgivit, att riksgäldskontoret — under förutsättning att Wermlands Enskilda Bank Aktiebolag rekonstrueras på sätt i propositionen angivits och att Aktiebolaget Webes lån hos riksgäldskontoret återgäldas — må intill ett belopp av 4,000,000 kronor till parikurs belåna de preferensaktier, som Aktiebolaget Webe kan komma att teckna för ökande av Wermlands Enskilda Bank Aktiebolags grundfond, ävensom på räkning i riksgäldskontoret för bankens räkning såsom insättning mottaga valutan för Aktiebolaget Webes lån, allt på villkor som i propositionen omförmäls.

Stockholm den 21 maj 1937.

Med undersätlig vördnad.

Nr 301.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överenskommelser med arméns och marinens familjepensionskassor samt tullstatens enskilda pensionsinrättning om övertagande av dessa pensionsanstalters rörelse.

(Bankoutskottets utlåtande nr 52.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 52, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att

riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 248, bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att

dels träffa överenskommelser med arméns fullmäktige, fullmäktige för marinens familjepensionskassa samt tullstatens enskilda pensionsinrättning i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts;

dels besluta om allmänna familjepensionsreglementets ikraftträdande den 1 juli 1937 för försvarsväsendet samt därvid fastställa de avvikelser, som betingas av överenskommelserna rörande arméns och marinens familjepensionskassor;

dels besluta om allmänna familjepensionsreglementets ikraftträdande den 1 januari 1938 för tullverket samt därvid fastställa de avvikelser, som betingas av överenskommelsen rörande tullstatens enskilda pensionsinrättning samt av vad i propositionen anförts rörande kvinnliga befattningshavare;

dels ock meddela de bestämmelser, som i övrigt erfordras för genomförande från och med den 1 juli 1937 av överenskommelserna rörande arméns och marinens familjepensionskassor samt från och med den 1 januari 1938 av överenskommelsen rörande tullstatens enskilda pensionsinrättning ävensom för tillämpning enligt vad i propositionen anförts av motsvarande regler rörande kvinnliga befattningshavare vid tullverket och deras efterlevande.

Stockholm den 28 maj 1937.

Med undersätlig vördnad.

Nr 302.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1937/1938 till pensioner åt efterlevande till befattningshavare i statens tjänst m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 53.)

T I L L K o n u n g e n .

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 53, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 26 februari 1937 dagtecknade proposition nr 246,

- 1) för budgetåret 1937/1938 under elfte huvudtiteln anvisat
 - a) till *Pensioner åt efterlevande till befattningshavare i statens tjänst* ett förslagsanslag av 1,200,000 kronor;
 - b) till *Ersättningar till f. d. befattningshavare vid av staten övertagna familjepensionskassor* ett förslagsanslag av 100,000 kronor;
 - c) till *Engångskostnader i samband med av staten övertagna familjepensionskassors avveckling* ett förslagsanslag av 30,000 kronor;